
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 NR 77/2022 

w sprawie ustalenia warunków korzystania ze stołówki szkolnej zorganizowanej 
w Publicznej Szkole Podstawowej im. gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 t.j.), 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Akceptuję warunki korzystania ze stołówki szkolnej przedłożone przez Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. Kazimierza Sosnkowskiego w Antoniowie 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CC385A-8884-4296-B65C-9F162BB169F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


